catera continentes quod pro falubri expeditione conuentìones if paffa mecum tum vnìuerfitate

negotij Imperij Constantinopolitani credebat ex- Communis Venetorum , vt Ipsum poffet efficacius

pediens , quod dilcBa in Cbriflo filia nobilis mu- negotium prose qui tniuiffet , if foret ab eopostmo-

e iij
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dut» tum ìnHantia postulatum diBas comtntìones

if paBa dìBi Domini Comitis iuramento firma-

ri , ipseque tune certìs de caufis prtestare iura-

tnentum buiufmodi dìftuliffet , obtulit se mibi vs

que ad feftum B. Mariée Magdalena tune pro

xìme venturum super ipfius iuramentì preestatio-

ne finaliter refponfurum, if alìa faBurum in bu-

iujmodi negotio cum effeBu de quibus poteram mé

rite contentarì . Et lìcet demum ipse Dominus Co

rnes pro buiufmodi profecut'tone negotij ad Aposto-

hetc Sedìs prafentiam accejftffet , tamen propter

multa ardua if ineuitabilìa qute eidem Sedi im-

minebant agenda ad ipjtus negotij promotionem

nequieratis conuertere stûdia fanBa mentis . Vnde

cum vsque ad dìBum fefium tempus tune supe

reffet tam breue , quod ipse Dominus Cornes non

poterat deliberatione plenaria respondere , nec tute

prtestare buiufmodi iuramtntum , me ac vniuerfi-

tattmprttdìBam SanBitas vestra rogabat if hor-

tabatur attente, quod dìBum terminum vsque ad

Kalendas Februarij proxìme venturas prorogare

cb Aposttlica Sedis èr vestram reuerentiam cura-

remus . Ad qute SanBitatì vestrte duxi tenore pra-

sentium respondendum , quod ex grandi defiderio

quod Ungìs ego it ipfa vniuerfitas gefferamus in

corde temptribus , it gerebamus continue , recu-

perandi fupradiBi Imperij partem nostram , it

quod Ecclefia illa Constantinopolítana a petra

Cbristo succìsa ad reintegrutionem Romana ac

vniuerfalis Ecciefia , cuìus est , prìus reduceretur

in Dei laudem , if augmentum fideì orthodoxe ,

ìnfpeBis quod ad id nos bortabantur Apoflolicis

litteris cum eodem Comité vnione if socktate

cum certìs conuentìonìbus if paBis , duximus ad

recuperationem dìBi Imperij ineundas . Nostros

Mercatoret , if fidèles , qui per partes ìpsius mer-

cabantur Imperij , facientes inde in eorum graue

dìfpendium absentare • Debebat enim de mense

Martij tune proxìme venturo , nunc dudum pra-

terito paffagium inter nos if ipfius Comìtis Pro

curât ores ftatutum firmiter transfretare . Sed ipse

Dominus Cornes a meis postmodum Ambaxatoribus

rtquifitus , distulit , W pnetangitur , subire , quod

ipse prastare in obseruatione vnìonìs focietatis if

conuentionum pradìBarum per tosdem suos Pro-

curatores promiserat iufiurandum , volens tune

quafdam exceptiones apponere , ficut SanBitas vc-

ftra nouit , de quibus nunquam fecerat , nec du

rante traBatu , nec post consummationem ipjius

mliquam mentionem , refpondens se mibi superin

de per eius Nuntios refponsurum • Cumque diBam

eius refponfionem vsque ad terminum recejsus pree-

dìBi paffjgij exfpcBaffem , tpfe Dominus Cornes

adbuc non respondens fecit mibi quafdam causas ,

ficut et placuit , propter quas respondere non po-

tuerat , nec adbue poterat ajstgnari , ac me inftan-

ter rogari , quod non ftrens molestum , fi ipse ad

affirmandum jocietatem secundum easdem conuen-

tionis non miferat , if paffagium in termìno non

fecerat stabilimento confentire vell: quod inceptum

prataBarum vnìonìs if focietatis negotìum in

statu vsque ad fefium B- Marthe Magdaiena de

proximo tune veniuri menfis Iulij remaneret , in-

fra quem terminum refponderet , if ea faceret ,

vt pradicitur , de quibus baberemus mérite con

tentarì. Ego quidem ex defiderio fupradiSo tranf-

duélus , immenfitatem quoque damnì quod Merca-

tores meì confecuti sucrant , it consequebantur con

tinue ex deieliBa vtilitate ac commodis , qu<e

fibi ex vfu mercationis in Imperij eiufdem par-

Edit. Tarif tibus refultabat , non intuens expenfas quoque if

fag-6;. pericula imminentia meis gentibus nauigantibus

non attendent , petitìonem eiufmodi liberaliter ac-

ceptauì . Nunc quoque iterum petit , if SanBitas

veftra pro eodem bortatur diBum terminum ufque

ad Kalendas proxìme venturas menfis Februarij

prorogarì , vnde SanBitatem veftram defidero non

latere , quod tantum efi damnum , incommodum

if finìstrum , qti<e Mereatores if fidèles mei , meì-

que Ducatus , in tali statu recipiunt , quod quafi

ad ìntolerantiam perducuntur , post expenfas quas

continue fupportamus , if pericula quœ nostris di-

nofeuntur gentibus nauigantibus immìnere , if pro

pter amarìtudinem quam ego cum vniuerfitate

mei Ducatus de temporis amijftone percipimus .

Sed tanta est quam ego if vniuerfitas Ducatus mei

ad Apostolìcam Sedem if vestram SanBitatem ha-

bemus deuttio , quod fupradiBo nestro defiderio

communita non patitur nos ad fupradiBa refpi-

cere , quinimmo illas poQponere nos compeílit ,

& Apoftolicee Sedis if veftris obtemperare manda

tas . Terminum igìtur prœdiBum ob Sedis Apo.

ftolica it vestram reuerentiam , it quam ad Se-

renijftmum Dominum Rcgem Francise , if pra-

diBum Dominum Comitem fratrem eius beneuo-